
ПРИКАЗ 

муниципального общеобразовательного учреждения 
«Шаталовская средняя общеобразовательная школа» 

Родинского района Алтайского края 
№81 от 07.04.11 г 

«об утверждении плана методической работы» 

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО и организации 
методической помощи для начальной школы на 2011-2012 учебный год в 
соответствии с ФГОС нового поколения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план методической работы на 2011-2012 учебный год, 
обеспечивающий сопровождение введения ФГОС 

2. Деятельность по внедрению ФГОС осуществлять согласно утверждённому 
плану методической работы. 

3. Ответственной за выполнение методической работы назначить Жернокпёву 
М.А., председателя Рабочей группы 


